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                                                                             Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec

Domov seniorů České Velenice, Vitorazská 54

378 10  České Velenice              tel., fax: 384 794 381     
    Sazebník za poskytnuté sociální služby (ubytování, stravování)

§ 49 domov pro seniory 
Tento sazebník je platný od 1. 2. 2023
	Pokoj/služby
	Strava
	ubytování
	Denně
	Měsíčně

	
	Platba za potraviny
	Platba za režijní náklady
	
	Strava

+

ubytování
	Denně x 30,4

	Jednolůžkový

	107,-
	128,-*
	280,-
	515,-
	15.656,-

	jednolůžkový

(diabetici)
	116,-
	119,-*
	280,-
	515,-
	15.656,-

	jednolůžkový

(dia bez II. večeře)
	106,-
	129,-*
	280,-
	515,-
	15.656,-

	jednolůžkový

(bezlepková)
	140,-
	  95,-*
	280,-
	515,-
	15.656,-

	Dvoulůžkový

	107,-
	128,-*
	280,-
	515,-
	15.656,-

	dvoulůžkový

(diabetici)
	116,-
	119,-*
	280,-
	515,-
	15.656,-

	dvoulůžkový

(dia bez II. večeře)
	106,-
	129,-*
	280,-
	515,-
	15.656,-

	dvoulůžkový

(bezlepková)
	140,-
	  95,-*
	280,-
	515,-
	15.656,-


* režijní náklady jsou sníženy tak, aby nebyla překročena maximální možná výše úhrady stanovená ve vyhlášce č. 505/2006 v platném znění. Nesnížené režijní náklady činí 148 % ceny potravin.
Úhrada za poskytované služby za měsíc se vypočítá tak, že se denní sazba vynásobí koeficientem 30,4. 
V Českých Velenicích 20. 12. 2022



Mgr. Kamila Večeřová, vedoucí DS


Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec
Domov seniorů České Velenice, Vitorazská 54

378 10  České Velenice              tel., fax: 384 794 381     
Rozpis plateb za stravu po jednotlivých jídlech
	Jídlo/dieta
	Racionální strava

+ dieta žaludeční, žlučníková, redukční
	Diabetická strava s II. večeří,

nízkobílkovinná

	
	Potraviny
	Režie
	Celkem
	Potraviny
	 režie
	Celkem

	snídaně
	25,-
	  29,-*
	54,-
	24,-
	27,- *
	51,-

	přesnídávka
	12,-
	  14,-*
	26,-
	12,-
	 11,- *
	23,-

	oběd
	35,-
	  43,-*
	78,-
	35,-
	36,- *
	71,-

	svačina
	12,-
	  14,-*
	26,-
	12,-
	11,- *
	23,-

	večeře
	23,-
	  28,-*
	51,-
	23,-
	24,- *
	47,-

	II. večeře
	
	
	
	10,-
	 10,- *
	20,-

	Celkem
	107,-
	128,-*
	235,-
	116,-
	119,-*
	235,-


	Jídlo/dieta
	Diabetická bez II. večeře
	Bezlepková, dieta výživná

	
	Potraviny
	Režie
	Celkem
	Potraviny
	 režie
	Celkem

	snídaně
	24,-
	30,-*
	54,-
	 30,-
	 20,- *
	50,-

	přesnídávka
	12,-
	14,-*
	26,-
	 12,-
	   8,- *
	20,-

	oběd
	35,-
	43,-*
	78,-
	 52,-
	 35,- *
	87,-

	svačina
	12,-
	14,-*
	26,-
	 12,-
	   8,- *
	20,-

	večeře
	23,-
	28,-*
	51,-
	34,-
	 24,- *
	58,-

	II. večeře
	
	
	
	
	
	

	Celkem
	106,-
	 129,-*
	235,-
	140,-
	95,-*
	235,-


   * režijní náklady jsou sníženy tak, aby nebyla překročena maximální možná výše úhrady stanovená ve vyhlášce č. 505/2006 v platném znění  sb. Nesnížené režijní náklady činí 148 % ceny potravin.

V Českých Velenicích 20. 12. 2022



Mgr. Kamila Večeřová, vedoucí DS
